INDENIZAÇÃO POR DANOS MORAIS, FIXADOS NO QUANTUM DE R$ 2.000, 00 (DOIS MIL

REAIS), CABENDO AO INSS APENAS A RESPONSABILIDADE SUBSIDIÁRIA DESSAS
CONDENAÇÕES, SENDO PERMITIDO À PARTE AUTORA, FAZER USO DOS VALORES
DEPOSITADOS EM JUÍZO, NO MONTANTE DE R$ 649,60 (SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS), A TÍTULO DE COMPENSAÇÃO DOS VALORES
INDEVIDAMENTE DESCONTADOS, E DETERMINAR A COMPENSAÇÃO DE VALORES
EVENTUALMENTE DEVOLVIDOS À PARTE AUTORA A MESMO TÍTULO, POR FORÇA DA
IN/INSS186/25. O VALOR INDENIZATÓRIO MATERIAL QUE DEVERÁ SER APURADO EM SEDE